Il fabbricato è sprovvisto di amministrazione condominiale 

L’aggiudicatario ex art. 63 disp att. c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €70.200,00= 

(settantamiladuecento virgola zero zero)  

OFFERTA MINIMA: €52.650,00= (cinquantaduemilaseicentoncinquanta 

virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: €2.000,00 (duemila 

virgola zero zero) 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA TELEMATICA SENZA